[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 05.03.2010

                 № 86-р

г. Кореновск

О транспортном обслуживании избирателей муниципального

образования Кореновский район по выборам депутатов Совета муниципального образования Кореновский район

 14 марта 2010 года

В целях обеспечения подвоза избирателей муниципального образования Кореновский район к избирательным участкам в день голосования 14 марта 2010 года:

1. Утвердить графики и маршруты движения автотранспорта для подвоза избирателей к избирательным участкам по Кореновскому  городскому поселению (приложение № 1) и сельским поселениям (приложение № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя главы муниципального образования Кореновский район Ю.Н.Орел.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                    В.Н.Рудник

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                 распоряжением администрации

                                                                                  муниципального образования

                                                                                 Кореновский район

                                                                               от 05.03.2010      № 86-р

Г Р А Ф И К

движения автотранспорта для подвоза избирателей к избирательным

участкам 14 марта 2010 года

№ избиратель-ного участка
Маршрут
Время отправления от начала маршру-та
Остановки по движению

18-01

СОШ №3
- от перекрестка ул.Чернышевского и ул.Курганной, по ул.Курганной до ул.Пурыхина,

- по ул.Пурыхина до ул.Лермонтова,

- по ул.Лермонтова до ул.Грибоедова, от ул.Грибоедова по ул.Лермонтова до ул.Пурыхина,

- по ул.Пурыхина до ул.Чапаева,

- по ул.Чапаева до  ул.Матросова,

- по ул.Матросова до СОШ №3
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

ул.Траншейная,

ул.Лермонтова,

ул.Грибоедова,

ул.Пушкина,

ул.Сельская

18-02

СОШ №3
- от перекрестка ул.Курганной и ул.Пурыхана по ул.Курганной до ул.Смыкалова,

- по ул.Смыкалова до ул.Красной,

- по ул.Красной до ул.Пурыхина,

- по ул.Пурыхина до ул.Первомайской,

- по ул.Пермовайской до СОШ №3
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Траншейная,

ул.Лермонтова,

ул.Пушкина,

ул.Сельская,

ул.Чапаева,

ул.Красная

18-03

ПУ-25
маршрут  №1

- от перекрестка ул.Мира и ул.Выселковской по ул.Выселковская до ПУ-25,

- от перекрестка ул.Мира и ул.Выселковской по ул.Мира до ул.Советской
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Коминтерна,

ул.Быховенко,

ул.Шевченко,

ул.Кубанская,

ул.Свердлова,

ул.Кирова,

ул.Коминтерна,

2

18-52

ПУ-25
- по ул.Советской до ул.Орджоникидзе,

- по ул.Орджонокидзе до ПУ-25

маршрут №2

- от моста по ул.Толстого до ПУ-25

- от ПУ-25 по ул.Ленинградской
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Быховенко,

ул.Шевченко

ул.Пурыхина

18-04

СОШ №19
маршрут  №1

- от моста (конечная остановка автобусного маршрута 6) по ул.К.Маркса до ул.Крестьянской,

- по ул.Крестьянской до ул.Пролетарской,

- по ул.Пролетарской до СОШ №19

- от СОШ №19 по ул.Пролетарской до ул.Л.Толстого,

- по ул.Л.Толстого до ул.К.Маркса,

- по ул.К.Маркса до СОШ №19
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

ул.Трудовая,

ул.Крестьянская,

ул.Октябрьская,

ул.Луначарского

ул.Л.Толстого,

ул.К.Маркса

18-05

СОШ №17
- от перекрестка ул.Мира и ул.Пролетарской по ул.Пролетарской до ул.Чкалова,

- по ул.Чкалова до ул.К.Маркса,

- по ул.К.Маркса до СОШ №17
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Красноармей-ская,

ул.Хлеборобская,

ул.Платнировская,

ул.Чкалова

18-06

музыкальная школа
- от перекрестка ул.Красной и ул.Коммунаров по ул.Коммунаров до ул.Красноармейской,

- по ул.Красноармейской до ул.Ватутина,

- по ул.Ватутина до ул.Платнировской,

- по ул.Платнировской до ул.Р.Люксембург,

- по ул.Р.Люксембург до ул.Красной (музыкальная школа)
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

ул.Красноармей-ская,

ул.Хлеборобская,

ул.Платнировская

ул.Р.Люксембург

18-07

районный дом культуры
- от перекрестка ул.Красной и ул.Коммунаров по ул.Коммунаров до ул.Платнировской,

- по ул.Платнировской до ул.Циолковского,

- по ул.Циолковского до ул.Красной,
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00
ул.Красноармей-ская,

ул.Хлеборобская,

ул.Платнировская, ул.Краснодарская,

ул.Пилотов,

3

- по ул.Красной до дома культуры
15.00
ул.Циолковского, ул.Красная

18-08

СОШ №1
- от перекрестка ул.Красной и ул.Ленина по ул.Ленина до ул.Крупской,

- по ул.Крупской до ул.Фрунзе,

- по ул.Фрунзе до СОШ №1
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Комсомольская

ул.Горького,

ул.Крупская,

ул.Щорса,

ул.Фрунзе

18-09

СОШ №18
- от перекрестка ул.Красной и ул.К.Маркса по ул.К.Маркса

(с остановкой СОШ №18) до ул.Крупской,

- по ул.Крупской до ул.Ленина,

- по ул.Ленина до ул.Красной,

- по ул.Красной до ул.К.Маркса
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Мироненко,

ул.Комсомольская,

ул.Горького,

ул.Крупская,

пер.Лиманский

18-10

АТП «Коренов-ское»
- от перекрестка ул.Крупской и ул.Коммунаров по ул.Крупской до ул.Архипова,

- по ул.Архипова до ул.Комсомольская,

- по ул.Комсомольской до ул.Коммунаров,

- по ул.Коммунаров до ул.Красной,

- по ул.Красной до АТП «Кореновское»
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Горького,

ул.Комсомольская,

ул.Мироненко

18-12

здание НГЧ
- от железнодорожного вокзала по ул.Бувальцева до пер.Линейного,

- по пер.Линейному до пер.Кедрового
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Заводская,

пер.Норильский,

пер.Болотникова,

пер.Ивовый,

пер.Кедровый

18-13

филиал КубГУ
- от административного здания ЗАО «Кореновский МКК» по ул.Тимашевской до филиала КубГУ

- от ул.Клубной (роща) по ул.Садовой до филиала КубГУ
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Седина

ул.Некрасова,

ул.Ломоносова,

ул.Герцена,

ул.Зеленая,

ул.Гоголя

4

18-15

СОШ №2
- от ул.Степной до СОШ №2

- от перекрестка ул.Гагарина и ул.Гвардейской по ул.Гагарина до ул.Нижней, по ул.Нижней до СОШ №2
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

ул.Станичная,

ул.Светлая,

ул.Кавказская,

ул.Памяти героев

ул.Азовская,

ул.Черноморская,

ул.Верхне-Набережная,

ул.Кооперативная,

ул.Нижняя

18-16

СОШ №20
- от перекрестка ул.Гагарина и ул.Гвардейской по ул.Гвардейской до

жилого микрорайона №9,

- от микрорайона до ул.Запорожской, по ул.Запорожской до СОШ №20
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
ул.Широкая,

ул.Свободная,

ул.Восточная,

ул.Юбилейная,

ул.Молодежная,

ул.Макарова,

ул.Киевская

18-47

автошкола РОСТО
- от ДЭУ по ул.Фрунзе с заездами на ул.Сахарова, ул.Западную до ул.Кузнецова, далее по ул.Фрунзе до ул.Жуковского,

- по ул.Жуковского до ул.Пролетарской,

- по ул.Пролетарской до ул.Крестьянской,

- по ул.Крестьянской до ул.К.Маркса

- по ул.К.Маркса до автошколы РОСТО
9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

ул.Маршала Жукова,

ул.Жуковского,

ул.Западная,

ул.Дядьковская,

ул.Пролетарская

Заместитель главы муниципального

образования Кореновский район                                                                Ю.Н.Орел

        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                 распоряжением администрации

                                                                                  муниципального образования

                                                                                 Кореновский район

            от  05.03.2010      № 86-р

Г Р А Ф И К

движения автотранспорта для подвоза избирателей к избирательным

участкам 14 марта 2010 года

№ избиратель-ного участка
Маршрут
Время движения автобуса по улицам

Бураковское сельское поселение

18-20

автобус №1
ул.Гагарина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Комсомольская, ул.Пионерская, ул.Колхозная, ул.Советская

ул.Гагарина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Комсомольская, ул.Пионерская, ул.Колхозная, ул.Советская

ул.Гагарина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Комсомольская, ул.Пионерская, ул.Колхозная, ул.Советская

ул.Гагарина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Комсомольская, ул.Пионерская, ул.Колхозная, ул.Советская

ул.Гагарина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Комсомольская, ул.Пионерская, ул.Колхозная, ул.Советская
8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

автобус №2
ул.Горького, ул.Коммунистическая, ул.Чапаева, ул.Садовая, ул.Дружбы, ул.Набережная, ул.Пролетарская, ул. Октябрьская

ул.Горького, ул.Коммунистическая, ул.Чапаева, ул.Садовая, ул.Дружбы, ул.Набережная, ул.Пролетарская, ул. Октябрьская
8.00

10.00

11.00

12.00

2

ул.Горького, ул.Коммунистическая, ул.Чапаева, ул.Садовая, ул.Дружбы, ул.Набережная, ул.Пролетарская, ул. Октябрьская

ул.Горького, ул.Коммунистическая, ул.Чапаева, ул.Садовая, ул.Дружбы, ул.Набережная, ул.Пролетарская, ул.Октябрьская

ул.Горького, ул.Коммунистическая, ул.Чапаева, ул.Садовая, ул.Дружбы, ул.Набережная, ул.Пролетарская, ул. Октябрьская
13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Раздольненское сельское поселение

18-21
ул.Щорса
9.00, 14.00

ул.Советская
10.00, 15.00

ул.Садовая
9.30

ул.Трудовая
10.30

ул.Южная
11.00

ул.Партизанская
11.30

ул.Школьная
12.00

ул.Торговая
13.00

ул.Колхозная
13.30

ул.Степная
15.30

18-22
ул.Кавказская
9.00

ул.Первомайская
9.30

ул.Дружбы
10.00

пер.Мирный и ул.Ленина
10.30

ул.Зеленая
11.00

ул.Степная
11.30

Пролетарское сельское поселение

18-35
х.Бабиче-Кореновский по ул.Мира от дома №4
9.00, 11.00

14.00, 16.00

18-36

18-37
х.Пролетарский: от поворота во въезд х.Пролетарского по ул.Шоссейной, ул.Дружбы, ул.Ленина до Дома культуры (с остановкой на избирательном участке № 18-36)
9.00

12.00

3

от въезда в хутор по ул.Пролетарской до Дома культуры
11.00, 14.00

16.00

18-42
по пос. Песчаному
с 8.00 до 17.00

18-44
пос.Братский, пос.Раздольный, пос.Привольный, пос.Пролетарский
8.00, 11.00

14.00, 16.00

Дядьковское сельское поселение

18-32
по х.Северному до ст.Дядьковскои в станице по ул.Низовой до избирательного участка

по ул.Пролетарской, ул.Комсомольской, ул.Огородной
8.00

11.00

14.00

16.00

18-33
ул.Чернышевского, ул.Чапаева, ул.Крайняя

ул.Советская, ул.Комсомольская
9.00, 12.00

13.00, 15.00

18-34
ул.Школьная, ул.Выгонная

ул.Кооперативная, ул.Белинского, ул.Ленина

ул.Ленина, ул.Комсомольская
9.00, 12.00

11.00, 13.00

14.00, 16.00

Журавское сельское поселение

18-45
ул.Северная, ул.Братская, ул.Южная
9.30, 10.30

12.30, 14.30

16.30

18-46
ул.Лунева, ул.Южная
9.30, 10.30

12.30, 14.30

16.30

Братковское сельское поселение

18-38
х.Журавский, по ул.Южной, ул.Северной
9.00, 11.00 13.00, 16.00

18-39
с.Братковское, ул.Южная
13.00, 16.00

18-40
с.Братковское, ул.Нижняя, ул.Степная, ул.Центральная
9.00, 11.00

Платнировское сельское поселение

18-23
ст.Платнировская от УЗЖ по ул.Степной до ж.д.переезда, от ж.д. переезда по ул.Степной до дома № 2 и обратно до УПК. От УПК по ул.Кочубея по ул.Кочубея до ул.Зои Космодемьянской по ул.Зои Космодемьянской до УПК
с 8.00 через каждый час

4

18-24
от ПУ-53 по ул.Красной до ул.Ленина, по ул.Ленина до ул.Кучерявого, по ул.Кучерявого до ул.Третьякова, по ул.Третьякова до ул.Красной, по ул.Красной до ПУ-53
с 8.00 через каждый час

18-25
от КДЦ по ул.Красной до ул.Советской, по ул.Советской до ул.Пушкина, по ул.Пушкина до ул.Ленина, по ул.Ленина до ул.Красной, по ул.Красной до КДЦ
с 8.00 через

каждый час

18-26
от СОШ № 5 по ул.Советской до пер.Советского и обратно по ул.Советской до СОШ № 5
с 8.00 через

каждый час

18-27
от СОШ № 25 по ул.К.Маркса до ул.Красной, по ул.Красной до ул.Пролетарской, по ул.Пролетарской до пер.Ломоносова, по ул.К.Маркса до СОШ № 25
с 8.00 через

каждый час

18-28
от СОШ № 25 по ул.К.Маркса до ул.Кучерявого, по ул.Кучерявого до ул.Энгельса, по ул.Энгельса до ул.Красной, по ул.Красной до ул.К.Маркса, по ул.К.Маркса до СОШ № 25
с 8.00 через

каждый час

Сергиевское сельское поселение

18-30
ст.Сергиевская, ул.Орджоникидзе, ул.Роя

ул.Красная, ул.Кирова, ул.Айвазяна
9.00, 11.00

13.00

10.00, 13.00, 14.00, 16.00

18-31
х.Нижний, ул.Красноармейская, ул.Красная

ул.409 дивизии
10.00, 12.00

9.00, 11.00

13.00

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                                      Ю.Н.Орел